
HAYLOU Solar Plus

Návod k použití



01 Vzhled a seznam balení

Tlačítko napájení

Spodní tlačítko
Funkční tlačítko

Dlouhým stisknutím zapnete když je vypnuto, 
dlouhým stisknutím vypnout, když je zapnutý. 

Stav uzamčené obrazovky, krátké stisknutím 
obrazovku probudíte.

Krátké stisknutí pro vstup do 
rozhraní

Nabíjecí kontakty

Oblast snímání srdeční frekvence

Můžete je nosit bez obav, protože hodinky jsou vyrobeny ze 
zdravých materiálů. materiálů, které prošly přísným testováním 
na alergie. Vzhledem k individuální odlišnosti pokožky, pokud 
při nošení pocítíte nepříjemné pocity na kůži, přestaňte je nosit 
a poraďte se s lékařem.

Seznam balení: 
Hodinky x 1, Nabíjecí kabel x 1, Uživatelská příručka x 1



02 Nabíjení

Zarovnejte a nasaďte nabíjecí kontakty na zadní straně hodinek 
na kovové kontakty nabíjecí hlavice a počkejte, až se na displeji 
hodinek zobrazí indikátor nabíjení.

Bezpečnostní opatření:
1.Před nabíjením použijte nabíjecí kabel, který je součástí balení, 
a osušte nabíjecí kontakty.
2. Připojte nabíjecí kabel ke standardní nabíječce USB zako-
upené běžným způsobem a k napájecímu adaptéru, který získal 
certifikaci CCC a splňuje standardní požadavky.
3. Pokud se hodinky nemohou zapnout po delší době 
ponechání, je třeba je při opětovném použití asi 1 minutu 
přednabíjet, aby se zobrazila ikona nabíjení.

03 Stažení a přiřazení
Aplikace Haylou Fun App (dále jen App) je nezbytnou aplikací 
pro používání hodinek. Prostřednictvím aplikace můžete 
spravovat své hodinky a vyzkoušet si další funkce hodinek.
1. Stisknutím a podržením tlačítka napájení hodinky zapněte.
2. Stáhněte si aplikaci naskenováním QR kódu na displeji hodi-
nek pomocí mobilního telefonu.
3. Můžete také naskenovat níže uvedený QR kód nebo stáhnout 
a nainstalovat aplikaci v obchodě s aplikacemi, uživatelé iPhonu 
mohou také vyhledat, stáhnout a nainstalovat aplikaci v 
obchodě s aplikacemi.



4. Otevřete aplikaci, klikněte na "+" v pravém horním rohu a 
výběrem možnosti "Scan" naskenujte kód QR pro spárování. 
Nebo vyberte "Add device" pro vyhledání a spárování v seznamu 
zařízení podle názvu hodinek. Při párování zkontrolujte, zda je 
název Bluetooth telefonu a hodinek stejný.
5.Po úspěšném spárování můžete hodinky začít používat.

Haylou Fun

04 Oblečení
1. Při každodenním nošení noste hodinky ve vzdálenosti asi 
jednoho prstu od zápěstní kosti a nastavte si utažení řemínku 
do pohodlné polohy.
2.Řemínek hodinek doporučujeme během cvičení utáhnout a po 
cvičení vhodně povolit.

zápěstí

Poznámka: Příliš volné nošení může ovlivnit sběr dat snímačem 
srdečního tepu.



05 Montáž a demontáž popruhu
Pokud potřebujete popruh smontovat nebo demontovat, 
podívejte se na schéma.

①

②

 Po montáži popruhu popruh přiměřeně zatáhněte, abyste se 
ujistili, že montáž proběhla úspěšně.

06 Další funkce
Naskenujte QR kód nebo otevřete aplikaci Haylou Fun na svém 
mobilním telefonu a přejděte na stránku "My-Help", kde si 
můžete prohlédnout obsah.

Use Help



07 Základní parametry
Název produktu: HAYLOU Solar Plus
Model výrobku: LS16
Velikost hlavního těla: 45,3 x 45,3 x 10,55 mm
Hmotnost hodinek (včetně řemínku) : 49.8g
Rozlišení: 466 x 466
Připojení přes Bluetooth: Bluetooth V5.2
Kapacita baterie: 280 mAh
Vstupní parametry: 5V 500mA
Výdrž baterie: 7 dní (24 hodin monitorování srdečního tepu)
Stupeň odolnosti proti prachu a vodě: IP68
Provozní teplota: 0�~45�
Platforma pro synchronizaci dat: Haylou Fun
Požadavky na zařízení: - zařízení pro přenos dat: Android 6.0 a 
vyšší, iOS11 a vyšší

08 Bezpečnostní informace
Před použitím a provozem zařízení si přečtěte a dodržujte násle-
dující bezpečnostní opatření, abyste zajistili co nejlepší výkon 
zařízení a předešli nebezpečným nebo nezákonným situacím. 
Bezpečnostní opatření pro scénáře použití a provozní prostředí:
1. Přísně zakažte dětem nebo domácím zvířatům, aby tento 
výrobek nebo jeho část požily. 
příslušenství, aby nedošlo k jejich poškození. 
2. Neumisťujte tento výrobek na místa s příliš vysokou nebo 
příliš nízkou teplotou, jinak může dojít k požáru nebo výbuchu. 
3. Přísně zakažte přiblížit tento výrobek ke zdrojům tepla nebo 
ke zdrojům otevřeného ohně, jako jsou trouby a elektrické 
ohřívače. 
4. Někteří lidé mají alergie. Jejich pokožka je alergická na plasty, 
kůru, vlákna a další materiály a v místech dlouhodobého kontak-
tu se objeví příznaky, jako je zarudnutí, otok a zánět. Při výskytu 
podobné situace přestaňte výrobek používat a poraďte se s 
lékařem. 



5. Nepoužívejte neautorizované nebo nekompatibilní napájecí 
adaptéry nebo datové kabely, jinak může dojít k poškození 
hodinek a příslušenství a k požáru, výbuchu nebo jinému 
nebezpečí. 
6. Rádiové vlny generované přístrojem mohou ovlivnit normální 
provoz implantovaných zdravotnických zařízení nebo osobních 
zdravotnických zařízení, jako jsou kardiostimulátory a 
naslouchátka. Pokud používáte tyto zařízení, poraďte se s jejich 
výrobci o omezeních týkajících se těchto zařízení používání 
zařízení.
7. Neberte toto zařízení a jeho příslušenství jako běžný domovní 
odpad, dodržujte místní zákony a předpisy pro likvidaci tohoto 
zařízení a jeho příslušenství a podporujte recyklační akce. 
8. Není dovoleno měnit nebo zvyšovat vysílací frekvenci (včetně 
instalace přídavných zesilovačů rádiového výkonu ), ani připojo-
vat externí anténu nebo přepínat na jiné vysílací antény bez 
oprávnění 
9. Nezpůsobujte škodlivé rušení různých legitimních rádiových 
zařízení. 
komunikačnímu odvětví během používání. Jakmile zjistíte rušení, 
okamžitě jej přestaňte používat a před dalším používáním pro-
veďte opatření k odstranění rušení. 
10. Používání mikrovýkonného rádiového zařízení musí snášet 
rušení různých radiokomunikačních služeb nebo rušení zářením 
průmyslových, vědeckých a lékařských aplikačních zařízení. 
11. Při používání při zvláštních příležitostech, jako jsou letadla, 
letiště atd. dodržujte příslušné předpisy.

Bezpečnost baterií 
1. Přístroj a baterie nerozebírejte, neupravujte, nepropichujte 
ani nepoškozujte, 
2. Nevystavujte baterie ani zařízení působení plamene, vysoké 
teploty nebo jiným nebezpečím. 
3. Nezkratujte prosím baterii, aby nedošlo k požáru. 
4. Baterie likvidujte v souladu s místními předpisy a neberte je 
jako domovní odpad. Pokud baterie nejsou správně zlikvidová-
ny, může dojít k explozi baterií.



Poznámky: 
Obrázky se mohou mírně lišit od skutečného produktu, viz. 
návod k použití skutečný výrobek.

Manufacturer: Dongguan Liesheng Electronic Co., Ltd. 
Address: Room 401-410, Building 1, No.86 Hongtu Road, 

 Nancheng District, Dongguan City, Guangdong, China
Web: www.haylou.com

FCC ID: 2AMQ6-LS16



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie nesmí být ukládán společně 
s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na určených 
místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům 
pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními 
předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. Podrobné informace k tomuto 
tématu získáte na obecním úřadě, ve zpracovatelském závodě nebo v obchodě, kde byl 
výrobek zakoupen. Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie 
(EU) v oblasti bezpečnosti, zdraví a životního prostředí, které specifikují nebezpečí, jež by měla 
být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem originálního návodu k použití vydaného výrobcem.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko na 
náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvedeny informace o nutné cyklické údržbě nebo 
servisních úkonech, je třeba pravidelně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického 
stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebude-li provedena řádná údržba 
(čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný odlišný stav, může dojít k trvalému poškození výrobku. 
Garant neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti.

Pro akumulátory LI-ION 

Spotřebič je vybaven LI ION (lithium-iontovým) akumulátorem, který v důsledku své finanční a 
chemické struktury časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu přístroje v 
laboratorních podmínkách, kdy existují optimální provozní podmínky pro přístroj a samotný 
akumulátor je nový a plně nabitý. Provozní doba se může ve skutečnosti lišit od doby deklarované v 
nabídce a nejedná se o vadu zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti 
baterie se nedoporučuje vybíjet baterii na méně než 3,18 V nebo 15 % celkové kapacity. Nižší 
hodnoty, například 2,5 V pro článek, jej trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii 
nebo celé zařízení nepoužíváte déle než jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce 
pravidelně kontrolujte úroveň nabití. Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah 
slunce a negativních teplot.

Pro baterie LIPO

Zařízení je vybaveno baterií LI PO (lithium-polymer), která vzhledem ke své finální a chemické 
struktuře časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v 
laboratorních podmínkách, kdy existují optimální provozní podmínky pro zařízení a samotná baterie 
je nová a plně nabitá. Provozní doba se může ve skutečnosti lišit od doby deklarované v nabídce a 
nejedná se o vadu zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se 
nedoporučuje vybíjet baterii pod 3,5 V nebo 5 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 3,2 V pro 
článek, jej trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte 
déle než jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň jejího 
nabití. Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.




	Haylou RT3 CZ
	Czeski-dodatek-A5
	CZ SRODOWISKO A5.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona




